ארגון "שלום לעם" בנושאות גדולי התורה שליט"א מפעיל: מסגרות לימוד ופעילויות לנוער בפריסה ארצית • ישיבה גבוהה • ישיבה תורנית לצעירים • מדרשות ערב לנוער • מדרשת יהדות לבנות • שיעורים והרצאות • הכוונה וייעוץ • מחקר ותיעוד 'מורשת קהילות ישראל' מכון הוצאה לאור • אתר 'שלום לעם'. 'שלום לעם' באפליקציה

כל הזכויות שמורות

מתחברים לתורה ויהדות

שלום לעם

לנוער ישראל

אפאי את פאלמ?

863

פרשת תרומה, ד' באדר א' תשע"ט | 9 בפברואר 2019

שאל את הרב <
לאן הלכו התפילות?

מבט אל החיים

העני המיליונר

איתמר מאיר

הרוח הצליפה בעוצמה בפני האנשים הבודדים שעברו ברחובות הגטו. גם בימים שבהם שרר שקט יחסי, לא הסתובבו אנשים ברחובות. כל שכן, בזמן העוצר שהתחיל מהשעה שמונה בערב - כל אדם שנראה ברחובות, נורה במקום והסכנה ביציאה מהבית הייתה גדולה יותר.